
令和６年度４月 高松小学校

日 曜 学校行事 その他

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月
新任式・前期始業式
10:00　小中合同入学式

一斉下校（11:10）給食なし

9 火

通学班会議①
避難訓練②
給食開始（２年～６年）

～12日　1年生下校（11:00）

10 水
1年生下校（11:00）

11 木
校内研修（情報）
委員会活動

1年生下校（11:00）
2年～６年下校（14:45）

12 金

1年生下校（11:00）

13 土
14 日

15 月

校内研修
小１給食開始

一斉下校（１年～６年）14:45

16 火
全校集会（高松っ子タイム）

17 水

18 木
縦割り班顔合わせ
全国学力学習状況調査（6年生）

一斉下校（14:45）

19 金

20 土
授業参観・PTA総会（別紙参照）

21 日

22 月

23 火
職員会議（月曜日課）
全国学力学習状況調査質問紙実施（６年生）

一斉下校（１年～６年）14:45

24 水
家庭確認（5時間授業）① 一斉下校（14：15）

25 木
家庭確認（5時間授業）② 一斉下校（14:15）

26 金
家庭確認（5時間授業）③ 一斉下校（14:15）

27 土

28 日

29 月

30 火

高　松　小　学　校　だ　よ　り　４月

学年始休業日

振替休業日

昭和の日

本日より令和６年度、そして前期がスタートしました。今年度もどうぞよろしくお願いします。

今月は、「授業参観・PTA総会」、「家庭確認」と保護者の皆さまにご協力いただく行事が多くなっております。

授業参観の際にはぜひご来校いただければと思いますので宜しくお願いします。

また、年度初めにあたり、保健関係や家庭環境調査票・緊急連絡カード等、確認し提出いただく文書がありますの

で、ご協力よろしくお願いします。


